KAMPHZAENDELSER @

Skanderborg Handbold - Viborg HK - 27-29 (14-14) EiRe 4

744682 / 28.08.2024, 18.30 / Feelledhallen - bane 1 / Santander Cup Kvinder - Pokalturnering Kvinder 1/8 finaler

Skanderborg Handbold Viborg HK

00:00 Kamp start kl 18:30:09 0-0

00:53 Skud reddet - Streg - 10 Filippa NEDOVIC 0-0
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

0-1 Mal - Gennembrud - 9 Laura THESTRUP 01:02
Malvogter - 23 Stine ALMIND

01:44 Mal - Streg - 3 Clara BANG 1-1
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

02:01 Advarsel - 10 Filippa NEDOVIC 1-1

1-1  Skud reddet - Playmaker - 62 Louise SONDERGAARD 02:54
Retur - 19 Sara HALD
Malvogter - 23 Stine ALMIND

1-2  Mal - Streg - 19 Sara HALD 02:58
Malvogter - 23 Stine ALMIND

03:10 Mal - Kontra 2. bglge - 4 Emilie BECH 2-2
Assist - 20 Suna HANSEN
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

2-2  Skud reddet - Kontra 2. bglge - 14 Camilla DEGN 03:22
Malvogter - 23 Stine ALMIND

03:49 Mal - Gennembrud - 3 Clara BANG 3-2
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

3-3  Mal - Gennembrud - 5 Marielle MARTINSEN 04:35
Assist - 62 Louise SONDERGAARD
Malvogter - 23 Stine ALMIND

05:23 M3l - Streg - 10 Filippa NEDOVIC 4-3
Assist - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

4-3  Skud blokeret - Kontra 2. bglge - 9 Laura THESTRUP 05:33
Skud blokeret af - 2 Boline LAURSEN
4-3  Udvisning - 5 Marielle MARTINSEN 06:09
06:46  Skud forbi - Streg - 10 Filippa NEDOVIC 4-3
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN
4-4  Mal - Streg - 19 Sara HALD 07:19

Assist - 26 Christina PEDERSEN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

07:42 Mal - Hejre flgj - 4 Emilie BECH 5-4
Assist - 15 Astrid LESLIE
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

5-4  Fejlaflevering - 77 Jana MITTUN 08:17
Bolderobring - 4 Emilie BECH

08:26 Tilkendt straffe - 14 Verona REXHEPI 5-4
Forarsagede straffe - 18 Henriette HANSEN

08:42 Straffemal - 25 Astrid LYNNERUP 6-4
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

6-4  Skud pa stolpe - Gennembrud - 5 Marielle MARTINSEN 09:14
Malvogter - 23 Stine ALMIND

09:20 Mal - Kontra 1. bglge - 25 Astrid LYNNERUP 7-4
Assist - 4 Emilie BECH
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

7-4  Skud reddet - Kontra 2. bglge - 62 Louise 09:31
SZNDERGAARD
Malvogter - 23 Stine ALMIND

09:37 Fejlaflevering - 23 Stine ALMIND 7-4
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Bolderobring - 26 Christina PEDERSEN

7-5  Mal - Gennembrud - 62 Louise SGNDERGAARD 09:56
Malvogter - 23 Stine ALMIND

10:35 Mal - Venstre back - 14 Verona REXHEPI 8-5
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

8-6 Mal - Streg - 19 Sara HALD 11:07
Assist - 26 Christina PEDERSEN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

11:07 Udvisning - 10 Filippa NEDOVIC 8-6

12:06 Skud reddet - Gennembrud - 20 Suna HANSEN 8-6
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

8-6  Skud blokeret - Hgjre back - 62 Louise SONDERGAARD  12:41
Skud blokeret af - 2 Boline LAURSEN

13:44 Mal - Venstre flgj - 25 Astrid LYNNERUP 9-6
Assist - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

9-6  Fejlaflevering - 9 Laura THESTRUP 13:53
14:40 Fejlaflevering - 14 Verona REXHEPI 9-6
Bolderobring - 26 Christina PEDERSEN
9-7 Mal - Kontra 1. bglge - 5 Marielle MARTINSEN 14:43

Assist - 14 Camilla DEGN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

14:43  Udvisning - 25 Astrid LYNNERUP 9-7
9-7  Udvisning - 19 Sara HALD 15:18
15:37 Mal - Venstre flgj - 6 Josefine Kaae LARSEN 10-7

Assist - 15 Astrid LESLIE
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

10-7 Tilkendt straffe - 5 Marielle MARTINSEN 16:19
Forarsagede straffe - 6 Josefine Kaae LARSEN
10-8 Straffemal - 26 Christina PEDERSEN 16:24
Malvogter - 23 Stine ALMIND
16:50 Skud reddet - Gennembrud - 20 Suna HANSEN 10-8
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN
10-8 Regelfejl - 26 Christina PEDERSEN 17:48
17:58 Skud forbi - Kontra 2. bglge - 14 Verona REXHEPI 10-8
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN
10-8 Tabt bold - 62 Louise SONDERGAARD 18:44

Bolderobring - 2 Boline LAURSEN

18:49 Mal - Kontra 1. bglge - 14 Verona REXHEPI 11-8
Assist - 2 Boline LAURSEN
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

11-8 Team timeout 18:52
11-8 Regelfejl - 3 Alberte SIMONSEN 19:14

19:25 Skud pa stolpe - Kontra 2. bglge - 25 Astrid LYNNERUP 11-8
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

11-9 Mal - Gennembrud - 77 Jana MITTUN 19:59
Malvogter - 23 Stine ALMIND

20:08 Mal - Kontra 2. bglge - 14 Verona REXHEPI 12-9
Assist - 20 Suna HANSEN
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

12-10 Mal - Streg - 3 Alberte SIMONSEN 20:37
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Assist - 77 Jana MITTUN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

21:13 Skud reddet - Streg - 2 Boline LAURSEN 12-10
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

12-10 Skud reddet - Gennembrud - 62 Louise SONDERGAARD  22:09
Malvogter - 23 Stine ALMIND

23:31  Skud blokeret - Hgjre back - 3 Clara BANG 12-10
Skud blokeret af (retur) - 9 Laura THESTRUP
23:43 Skud reddet - Playmaker - 3 Clara BANG 12-10
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN
12-10 Skud reddet - Kontra 2. bglge - 19 Sara HALD 23:53
Malvogter - 23 Stine ALMIND
24:42 Mal - Playmaker - 11 Mia LAGUMDZIJA 13-10
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN
13-10 Fejlaflevering - 26 Christina PEDERSEN 25:27
25:57 Regelfejl - 2 Boline LAURSEN 13-10
13-10 Tilkendt straffe - 26 Christina PEDERSEN 26:06
Forarsagede straffe - 14 Verona REXHEPI
26:06 Udvisning - 14 Verona REXHEPI 13-10
13-11 Straffemdl - 26 Christina PEDERSEN 26:06

Malvogter - 23 Stine ALMIND

26:33  Skud reddet - Hgjre back - 11 Mia LAGUMDZIJA 13-11
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

13-12 Mal - Kontra 2. bglge - 73 Nanna Skovmose VINTHER 26:43
Assist - 5 Marielle MARTINSEN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

27:11 Skud reddet - Hgjre back - 3 Clara BANG 13-12
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

13-13 Mal - Venstre flgj - 14 Camilla DEGN 27:52
Assist - 62 Louise SONDERGAARD
Malvogter - 23 Stine ALMIND

28:05 Team timeout 13-13

28:19 Skud reddet - Playmaker - 3 Clara BANG 13-13
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

13-14 Mal - Gennembrud - 5 Marielle MARTINSEN 28:51
Malvogter - 23 Stine ALMIND

29:05 Mal - Hejre flgj - 4 Emilie BECH 14-14
Assist - 3 Clara BANG
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

14-14 Skud reddet - Gennembrud - 5 Marielle MARTINSEN 29:40
Malvogter - 23 Stine ALMIND
30:00 Skud forbi - Hajre flgj - 4 Emilie BECH 14-14
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN
30:00 Pause 14-14
30:00 Pause slut 14-14
14-14 Skud pa stolpe - Gennembrud - 8 EIma ORTEMARK 30:50

Malvogter - 23 Stine ALMIND

30:56 Mal - Kontra 2. bglge - 10 Filippa NEDOVIC 15-14
Assist - 14 Verona REXHEPI
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

15-14 Skud reddet - Kontra 2. bglge - 8 EiIma ORTEMARK 31:06
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Malvogter - 23 Stine ALMIND
32:03 Tabt bold - 3 Clara BANG 15-14

15-15 Mal - Kontra 1. bglge - 77 Jana MITTUN 32:07
Assist - 9 Laura THESTRUP

32:59 Skud reddet - Gennembrud - 3 Clara BANG 15-15
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

15-16 Mal - Streg - 19 Sara HALD 33:17
Assist - 26 Christina PEDERSEN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

33:49 Mal - Venstre flgj - 25 Astrid LYNNERUP, 16-16
Assist - 15 Astrid LESLIE
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

16-16 Skud reddet - Venstre back - 26 Christina PEDERSEN 34:41
Retur - 26 Christina PEDERSEN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

16-16 Skud reddet - Playmaker - 8 EIma ORTEMARK 35:05
Malvogter - 23 Stine ALMIND

35:44 Tilkendt straffe - 14 Verona REXHEPI 16-16
Forarsagede straffe - 26 Christina PEDERSEN

35:51 Straffemal - 25 Astrid LYNNERUP 17-16
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

17-17 Mal - Streg - 19 Sara HALD 36:25
Assist - 77 Jana MITTUN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

37:25 Mal - Playmaker - 3 Clara BANG 18-17
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

18-17 Skud reddet - Kontra 2. bglge - 18 Henriette HANSEN 37:43
Malvogter - 23 Stine ALMIND

38:25 Mal - Streg - 2 Boline LAURSEN 19-17
Assist - 15 Astrid LESLIE
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

19-17 Skud forbi - Kontra 1. bglge - 19 Sara HALD 38:35
Malvogter - 23 Stine ALMIND

39:09 Mal - Streg - 10 Filippa NEDOVIC 20-17
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

20-18 Mal - Playmaker - 62 Louise SONDERGAARD 39:42
Malvogter - 23 Stine ALMIND

39:53 Mal - Gennembrud - 3 Clara BANG 21-18
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

40:02 Udvisning - 10 Filippa NEDOVIC 21-18

21-18 Skud reddet - Gennembrud - 62 Louise SONDERGAARD  40:18
Malvogter - 23 Stine ALMIND

21-18 Udvisning - 21 Anne HYKKELBJERG 40:59
41:19 Mal - Venstre back - 15 Astrid LESLIE 22-18
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN
22-18 Skud forbi - Kontra 1. bglge - 19 Sara HALD 41:27
41:48 Fejlaflevering - 44 Nicoline LAURITSEN 22-18
22-19 Mal - Kontra 1. bglge - 26 Christina PEDERSEN 41:51

Assist - 9 Laura THESTRUP

42:13  Skud reddet - Streg - 2 Boline LAURSEN 22-19
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN
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22-20 Mal - Hgjre back - 62 Louise SONDERGAARD 43:.01
Malvogter - 23 Stine ALMIND

43:24 Regelfejl - 4 Emilie BECH 22-20
22-21 Mal - Kontra 1. bglge - 26 Christina PEDERSEN 43:26
44:13  Skud forbi - Gennembrud - 20 Suna HANSEN 22-21
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN
22-21 Skud pa stolpe - Playmaker - 9 Laura THESTRUP 44:27
Malvogter - 23 Stine ALMIND
44:58 Fejlaflevering - 15 Astrid LESLIE 22-21
22-22 Mal - Kontra 1. bglge - 19 Sara HALD 45:03
Assist - 26 Christina PEDERSEN
45:09 Team timeout 22-22
45:59  Passisvt spil 22-22
22-22 Skud blokeret - Playmaker - 26 Christina PEDERSEN 46:40

Skud blokeret af (retur) - 2 Boline LAURSEN

22-22 Tilkendt straffe - 19 Sara HALD 47:01
Forarsagede straffe - 2 Boline LAURSEN

22-22 Straffe reddet - 26 Christina PEDERSEN 47:07
Malvogter - 12 Sarah ERNEBJERG

48:09 Skud reddet - Playmaker - 14 Verona REXHEPI 22-22
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

22-22 Skud reddet - Gennembrud - 62 Louise SONDERGAARD  48:48
Malvogter - 23 Stine ALMIND

49:14 Tabt bold - 14 Verona REXHEPI 22-22
Bolderobring - 77 Jana MITTUN
22-23 Mal - Kontra 1. balge - 77 Jana MITTUN 49:18
Malvogter - 23 Stine ALMIND
22-23 Udvisning - 26 Christina PEDERSEN 49:45
49:57  Skud reddet - Gennembrud - 15 Astrid LESLIE 22-23
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN
22-23 Fejlaflevering - 62 Louise SONDERGAARD 50:39

Bolderobring - 22 Anne-Sofie FILTENBORG

50:47 Mal - Kontra 1. bglge - 25 Astrid LYNNERUP 23-23
Assist - 22 Anne-Sofie FILTENBORG
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

23-24 Mal - Playmaker - 77 Jana MITTUN 51:13
Malvogter - 23 Stine ALMIND
51:19 Mal - Kontra 1. balge - 14 Verona REXHEPI 24-24
24-24 Tilkendt straffe - 9 Laura THESTRUP 52:05
Forarsagede straffe - 2 Boline LAURSEN
24-25 Straffemal - 62 Louise SGNDERGAARD 52:08
Malvogter - 12 Sarah ERNEBJERG
52:48 Tilkendt straffe - 10 Filippa NEDOVIC 24-25
Forarsagede straffe - 9 Laura THESTRUP
52:55  Straffemal - 25 Astrid LYNNERUP 25-25
Malvogter - 12 Ida Marie KAYSEN
25-25 Team timeout 53:04
25-26 Mal - Gennembrud - 62 Louise SGNDERGAARD 53:15

Assist - 26 Christina PEDERSEN
Malvogter - 23 Stine ALMIND
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53:25 Fejlaflevering - 14 Verona REXHEPI 25-26
25-26 Regelfejl - 26 Christina PEDERSEN 53:56
54:38 Mal - Venstre flgj - 25 Astrid LYNNERUP, 26-26
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN
26-26 Udvisning - 26 Christina PEDERSEN 54:43
26-27 Mal - Gennembrud - 62 Louise SONDERGAARD 55:09

Malvogter - 23 Stine ALMIND

55:33  Skud reddet - Hgijre flgj - 22 Anne-Sofie FILTENBORG 26-27
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

26-27 Skud reddet - Playmaker - 77 Jana MITTUN 56:25
Malvogter - 23 Stine ALMIND

56:43 Skud reddet - Venstre flgj - 25 Astrid LYNNERUP 26-27
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

26-27 Skud pa stolpe - Hgjre back - 62 Louise SONDERGAARD  57:19
Malvogter - 23 Stine ALMIND

58:05 Regelfejl - 3 Clara BANG 26-27

26-28 Mal - Venstre flgj - 14 Camilla DEGN 58:47
Assist - 77 Jana MITTUN
Malvogter - 23 Stine ALMIND

58:51 Team timeout 26-28
59:00 Mal - Playmaker - 3 Clara BANG 27-28
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN
27-28 Team timeout 59:27
27-29 Mal - Hgjre back - 62 Louise SONDERGAARD 59:45

Malvogter - 23 Stine ALMIND

59:56 Skud reddet - Kontra 2. bglge - 3 Clara BANG 27-29
Malvogter - 16 Louise Bak JENSEN

60:00 Fuldtid kI 20:06:59 27-29
60:00 Kamp slut kl 20:07:02 27-29
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Méalmaend

Sarah ERNEBJERG

Stine ALMIND

Redn/Sk
ud

0/0
0%

13/35
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Redn/sk
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1/2
50%

0/2
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0.43

2.78

10

11

14

15

Markspillere

Boline LAURSEN

Clara BANG

Emilie BECH

Josefine Kaae LARSEN

Annika Solberg

DALSAGER

Filippa NEDOVIC

Mia LAGUMDZIJA

Verona REXHEPI

Astrid LESLIE

Suna HANSEN

Anne-Sofie FILTENBORG

Astrid LYNNERUP

Christina HANSEN

Nicoline LAURITSEN
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1/3
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11
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0%
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0/0
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Total
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1/3 1
33.33%
5/11 1
45.45%

3/4 1
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1/1 0
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0/0 0
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3/5 0
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1/2 0
50%

4/6 3
66.67%

1/2 4
50%

0/3 2
0%

0/1 1
0%

8/10 0
80%

0/0 0
0%

0/0 0

0%

Tilkendt
straffe

Forarsa Fejl aflv. Regelbr

gde ud

straffe

2 0 0 1 0 1 0 0.45

0 0 1 0 0 1 0 1.85

0 0 0 1 0 1 0 2.17

1 0 0 0 0 0 0 0.55

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2 1.61

0 0 0 0 0 0 0 0.55

1 0 1 0 2 0 1 2.66

0 0 0 0 1 0 0 1.05

0 0 0 0 0 0 0 -0.55
0 0 0 1 0 0 0 0.27

0 0 0 0 0 0 1 4.34

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 0 0 -0.35
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Méalmaend

Ida Marie KAYSEN

Louise Bak JENSEN

Redn/Sk
ud

0/0
0%

15/38
39.47%

Straffe-

Redn/sk
ud

0/1
0%

0/2
0%

Total Re
dn/Skud

0/1
0%

15/40
37.5%

Mal
imod

1

25

2 min
udvis.

Skud Assist Fejl aflv. Regelbr
stolpe ud

14

18

19

Markspillere

Alberte SIMONSEN

Marielle MARTINSEN

Elma ORTEMARK

Laura THESTRUP

Camilla DEGN

Henriette HANSEN

Sara HALD

Anne HYKKELBJERG

Christina PEDERSEN

Louise SONDERGAARD

Nanna Skovmose

VINTHER
Jana MITTUN

Mal/Sku

d

11
100%

3/5
60%

0/3
0%
1/3
33.33%

2/3
66.67%

0/1

0%
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0/0

0%
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50%
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11
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o}

0/0
0%
0/0
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0/0
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0/0
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0/0
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0/0
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0/0
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0/0
0%
2/3
66.67%

11
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0/0
0%

0/0
0%

Total
Mal/Sku
d

11
100%

3/5
60%

0/3
0%
1/3
33.33%

2/3
66.67%

0/1
0%
6/9
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0/0
0%
ar7
57.14%

7114
50%

11
100%

4/5
80%

Assist

Tilkendt
straffe

Forarsa Fejl aflv. Regelbr

gde ud

straffe

0 0 0 0 0 1 0 0.4

0 0 0 0 0 0 1 2.04
0 0 0 0 0 0 0 -0.85
1 0 0 0 1 0 0 0.82
0 0 0 0 0 0 0 1.45
1 0 0 0 0 0 0 -0.5
0 0 0 0 0 0 1 3.74
0 0 0 0 0 0 1 -0.18
1 0 0 2 1 2 2 231
0 0 1 0 1 0 0 2.8

0 0 0 0 0 0 0 0.75
0 0 0 1 1 0 0 &3
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27 Mal i alt 29
24 Mal i alm. spil 26
3 Straffemal 3
14 Redninger i alt 15
13 Redninger i alm. spil 15
1 Strafferedninger 0
7 Kontramal 7
13 Assist 14
5 Fejlaflevering 4
2 Tabt bold 1
3 Regelfejl 3
10 Tekniske fejl i alt 8
4 Udvisninger 5
3 Team Time out 3
1 Gult kort 0
0 Direkte rgdt kort 0

0 Blat kort 0
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